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Basenjien Kevätkohtaukset 2018

Jalostustoimikunta ryhtyi kaksi vuotta sitten keräämään tietoa kevätkohtausten yleisyydestä
kohtauksien ilmoittamista varten laaditulla nettilomakkeella, jonka linkki löytyy SuBa ry:n
internetsivuilta. Jos basenjisi sai tai epäilet sen saaneen kevätkohtauksen vuonna 2018, voit
edelleen ilmoittaa tietoja kyseisen lomakkeen kautta. Vuodelle 2019 julkaistaan uusi lomake
ensi vuoden alkupuolella.

Tänä vuonna kevätkohtaus raportoitiin 15 basenjin osalta. Ilmoitettujen tapausten
kohtaukset sijoittuivat pääsiallisesti toukokuulle eri puolille Suomea, vain yksi kohtauksista
raportiin kesäkuulle. Kuten aiempina vuosina suurin osa epäili kohtauksen taustalla olevan
altistus hyttysille tai mäkäräisille, joka oli tapahtunut kohtausta edeltävänä tai samana
päivänä, mutta tänä vuonna myös kuumuus/aurinko nousi yhdeksi epäilyksi
hyönteisaltistuksen lisänä.  Tyypillisiä oireita kaikille kohtauksen aikana olivat poissaolevuus,
veltoksi meneminen tai hoipertelu. Muutamissa tapauksissa raportoitiin myös vatsan
kouristelua, pissaamista alle ja ripulointia. Toipuminen kohtauksesta kesti pääsääntöisesti 15
-30 min, mutta pidempiäkin yli tunnin mittaisia toipumisaikoja raportoitiin.

Verrattuna aiempiin vuosiin, jalostustoimikunnalle ilmoitettujen kohtausten lukumäärä
hieman nousi. Tämä voi johtua osiltaan siitä että lomake alkaa olemaan jo useamman
tiedossa, toki voi olla mahdollista, että kuuma kesä osaltaan altisti entistä herkemmin
kohtauksille. Edellisten vuosien tapaan kohtaukset tapahtuivat iältään nuorille, noin 1-4
vuotiaille, basenjeille ensimmäistä kertaa, mutta tänä vuonna kohtausilmoituksia tuli
edellisvuosiin verrattuna enemmän myös basenjeista, joilla kohtaus oli ollut aiemmin.

Jatkamme jälleen ensi vuonna kevätkohtaustapausten systemaattista seurantaa, joten
pysykää aktiivisena. Olemme tänä vuonna saaneet myös videomateriaalia kohtauksista ja se
onkin erittäin arvokasta aineistoa. On toki ymmärrettävää että videokuvaus ei tule
ensimmäisenä mieleen, kun kohtaus tapahtuu, mutta pidäthän tämän kuitenkin mielessä.

        Suuren suuret kiitokset kaikille
tänä vuonna tapauksista raportoinneille!
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Kuva 1. Kuvaajat ilmoitettujen kohtausten lukumäärästä ja toistuvuudesta vuosina 2016-2018

Kuva 2. Kuvaaja kevätkohtausten esiintyvyydestä kuukausitasolla vuosina 2016-2018.
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